
Skovlunde Møbelsnedkeri ApS

CVR-nr.: 44566206

Meterbuen 6
2740 Skovlunde

Årsrapport
11. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/03/2025

Felix Andersson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Skovlunde Møbelsnedkeri ApS
Meterbuen 6
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 44566206
Regnskabsår: 11/01/2024 - 31/12/2024

Revisor BJØRNLAURSEN REGISTREREDE REVISORER A/S
Greve Strandvej 19
2670 Greve
DK Danmark
CVR-nr.: 32671594
P-enhed: 1015770844

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for snedkeri, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på DKK 646.721, anses for tilfredsstillende. Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 11. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.436.201
Personaleomkostninger		-1.399.687
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-204.805
Resultat af ordinær primær drift		831.709
Andre finansielle omkostninger		-2.010
Ordinært resultat før skat		829.699
Skat af årets resultat		-182.978
Årets resultat		646.721
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		646.721
I alt		646.721

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		865.284
Materielle anlægsaktiver i alt		865.284
Anlægsaktiver i alt		865.284
Råvarer og hjælpematerialer		97.500
Varebeholdninger i alt		97.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		173.481
Igangværende arbejder for fremmed regning		290.600
Andre tilgodehavender		112.650
Tilgodehavender i alt		576.731
Likvide beholdninger		717.397
Omsætningsaktiver i alt		1.391.628
AKTIVER I ALT		2.256.912

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		42.000
Overført resultat		646.721
Egenkapital i alt		688.721
Hensættelse til udskudt skat		13.798
Hensatte forpligtelser i alt		13.798
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.784
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		332.229
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		756.368
Skyldig selskabsskat		119.180
Skyldig moms og afgifter		183.380
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		149.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.554.393
Gældsforpligtelser i alt		1.554.393
PASSIVER I ALT		2.256.912

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret